Директору ГБОУ СОШ № 481______________________________________________
(руководителю образовательного учреждения)
от ______________________________________________________________________
                                          (Ф.И.О. полностью)
 ________________________________________________________________________
родителя (законного представителя) обучающегося  (нужное подчеркнуть)
дата рождения  (родителя)__________________________________________________ зарегистрированного по адресу:_____________________________________________ _________________________________________________________________________
                                      (индекс, место регистрации)
номер телефона _________________________ паспорт ____________ № ___________
_________________________________________________________________________
                                         (кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в соответствии с главой 18  Закона  Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»  дополнительную меру социальной поддержки по обеспечению питанием, включающим завтрак, обед, завтрак и обед или комплексный обед (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________________,
                              (кому - Ф.И.О.)
обучающе(му, й)ся класса (группы) __________дата рождения ___________________________,
свидетельство  о  рождении/паспорт  серия  ________________номер _____________________,
место регистрации _______________________________________________________________, место проживания __________________________________________________________________

в  связи  с  нахождением обучающегося в трудной жизненной ситуации и имеющим право на предоставление  дополнительной  меры  социальной  поддержки  по обеспечению питанием  с  компенсацией  за  счет  средств  бюджета Санкт-Петербурга  100 процентов стоимости питания.

	Предъявлен  документ,   подтверждающий   право   представить   интересы несовершеннолетнего (наименование и реквизиты документа – свидетельство о рождении), __________________________________________________________________________________.

Согласен на обработку персональных данных _____________ (подпись).

Подпись _________________                                        Дата ____________